
Міністерство освiти і науки  України 
Відділ освіти, культури, молоді та спорту, Золотопотіцької ТГ 

Чортківського р-ну, Тернопільської області 
Космиринська гімназія

 
48454, с.Космирин, вул. Шкільна, тел. (03544) 3-51-28, e-mail:zoshkosm@gmail.com 

НАКАЗ 

         29 серпня 2024 р.                                                                                           № 105-од 

Про структуру 2024/2025 навчального року 

     На виконання статті 16 Закону України «Про загальну середню освіту», постанови 

Кабінету Міністрів України від 28 липня 2023 року № 782 «Про початок навчального року під 

час воєнного стану в Україні», Рішення Ради оборони Тернопільської області від 13.12.2022р. 

№107 “Про запровадження та забезпечення заходів правового режиму воєнного стану в 

області” та актів оцінки стану готовності захисної споруди цивільного захисту від 22.08.2023 

р., з метою забезпечення підготовки до організованого початку нового навчального року 

НАКАЗУЮ: 

1. Навчальний рік розпочати 2 вересня 1-4 класи - очна форма навчання, 5-9 класи - за 

змішаною формою навчання у 5-9 класах (через день)  і закінчити проведенням підсумкового 

оцінювання учнів і державної підсумкової атестації випускників початкової та основної 

школи.                                                                         

2. Навчальні заняття організувати за семестровою системою: 

І семестр – з 02 вересня 2024 року  до 24 грудня 2024 року                                                                       

ІІ семестр – з 13 січня 2025 року   до 30 травня 2025 року                                                           

3. Впродовж навчального року для учнів запровадити канікули: 

осінні – з 31 жовтня 2024 року до 03 листопада 2024 року                                                           

зимові – з 25 грудня 2024 року  до 12 січня 2025 року                                                               

весняні – з 29 березня 2025 року до 06 квітня 2025 року                                                                  

літні – з дня закінчення навчального року до 31 серпня 2025 року                                                           

4. Структура навчального року, терміни проведення канікул, державної підсумкової атестації, 

дати вручення документів про освіту можуть бути змінені відповідно до рекомендацій МОН 

України.                               

5. Контроль за виконання даного наказу залишаю за собою.                                                         

 

                                Директор гімназії                  Вікторія БІЛАК 

       М.П. 

 

 

  

mailto:zoshkosm@gmail.com


З наказом ознайомлені:  

Бородиць Н.В.  

Кривулич О.В. 

Шастків Г.Г. 

Кривулич М.І. 

Остапа С.І. 

Данилюк Н.В. 

Пронюк Л.М. 

Цимбалюк О.І. 

Савіцька Г.Г. 

Савіцька Г.І. 

Савіцька Л.А. 

Бучинський І.В. 

Лопушняк М.В. 

Дем’янюк Б.П. 

Ткач Н.І. 

Коростіль Л.І.  

Деркач О.М. 

Деркач Л.Ю. 

Смерека О.М. 

Савіцький О.А. 
 
Рашідова М.І. 

Смерека І.М. 

Черкавська О.В. 

Шиманська Л.М. 

Данилюк Р.І. 

Ковальчук Г.В. 

Бабій Л.Б. 

Данилюк О.І. 

Злепко Я.М. 

Лопушняк В.В. 

Несповита Н.І. 


